בס"ד, כ"ד טבת, תשפ"ב
28 דצמבר, 2021
גיל - 216 פב

לכבוד
מר נפתלי בנט
ראש הממשלה
השלום והברכה,

הנדון: מערך הגיור הממלכתי במדינת ישראל

מערך הגיור נמצא תחת סמכותו של משרד ראש הממשלה. בתוקף תפקידי כנשיא בית הדין הגדול המופקד על הגיור אני מעורב בכל הנעשה בהליכי הגיור שנערכים במערך הגיור הממלכתי.